平成 26 年 12 月 15 日

学校対抗出場校監督 様

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

理事長 安西 弥一郎

学校対抗公開抽選会についてのお知らせ

平成２６年度第４２回全国高等学校選抜卓球大会学校対抗への出場、おめでとうございます。

すでにご承知のことと思いますが、学校対抗の公開抽選会を下記の通り行いたいと思います。ご出

席の程よろしくお願い致します。

記

１．会 名 平成 26 年度 第 42回全国高等学校選抜卓球大会 学校対抗公開抽選会

２．日 時 平成 26 年 3 月 25 日（水）13:30 ～（受付 13:00 から）

３．会 場 高松市総合体育館 第２競技場

〒 760-0066 香川県高松市福岡町 4-36-1

TEL:087-822-0211 FAX:087-822-0120

４．参 加 者 学校対抗出場校監督・主将

５．そ の 他 欠席の場合は、代理抽選とさせていただきます。

【開催地責任者】

〒765-0013 香川県善通寺市文京町1-1-5

香川県立善通寺第一高等学校内

第42回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会事務局

塩見 卓生

TEL:0877-62-1456 FAX:0877-62-1730

E-mail：k49871@kagawa-edu.jp